LICENÇAS DE SOFTWARE PARA O SISTEMA DE PESSOAUFOLHA DE PAGAMENTO, 
INCLUINDO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO MIGRAÇÃO 
DE DADOS E SUPORTE TÉCNICO PARA SANAR NECESSIDADES DESTA CASA 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II,da Lei nº 14.133/2 1 

VALOR: RS 3.200,00 (três mil e duzentos reais) 

LOCAL E DATA: Lagoa do Barro do Piauí, 17 de maio de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 

PORTARIA INTERSETORIAL N" 01/2023 Lagoa do Sitio-PI, 20 de abril de 2023 

Dispõem sobre as diretrizes operacionais 
para lmplementaç§o e ampliação da